
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

ПРИКАЗ

№

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением администрации
города Нижнего Новгорода от 25.07.2011 № 2968 «О порядке определения видов
особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений города Нижнего
Новгорода и автономных учреждений города Нижнего Новгорода», пунктом 3.86
Положения о департаменте образования администрации города Нижнего
Новгорода (утв. постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
05.04.2022 № 1388), пунктом 2.4.21. Разграничения компетенции департамента
образования администрации города Нижнего Новгорода и управлений
образования администраций районов, управления общего образования и
управления дошкольного образования администрации Автозаводского района
города Нижнего Новгорода (утв. постановлением администрации города Нижнего
Новгорода от 08.04.2010 № 1879)

приказываю:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления и находящегося на балансовом
учете Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа

Об утверждении перечня особо ценного
движимого имущества, закрепленного на праве
оперативного управления и находящегося на
балансовом учете Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Школа №
171» или приобретенного за счет средств
Учредителя, по состоянию на 01.01.2025



2

№ 171» или приобретенного за счет средств Учредителя, по состоянию на
01.01.2025, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента образования администрации города
Нижнего Новгорода Гладышеву М.Е.

Директор департамента В.П.Радченко

Хащевич Ольга Юрьевна
+7(831) 435-69-89


